様式第４号の１（第13条第１項）
　　年　　月　　日

支援事業実施報告書

公益財団法人つくば文化振興財団
理 事 長　　様

団体名
代表者住所
代表者氏名                   印
連絡先

公益財団法人つくば文化振興財団活動支援決定事業が終了したので、関係書類を添えて報告いたします。

記

	事 業 名

	実施期間
	　　年　月　日（　）～　　年　月　日（　）

	支援希望額
	　　　円　※収支決算書（様式４-２）参照

支援金の受領口座
	金融機関名
	銀行
	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義
（フリガナ）

以上
	報告時提出書類チェックリスト
□支援事業実施報告書（様式４-１）
□収支決算書（様式４-２）
□支出に係る領収書等証拠書類の写し（番号を付けて収支決算書と対応させること）
□チラシ・ポスター・プログラム等の配布物
□事業の様子がわかる写真・ＤＶＤ・記事等

１．基本情報

①概要
	事 業 名

	実施期間
	　　年　月　日（　）～　　年　月　日（　）

	実施会場
	　　　　　　　　　（住所：　　　　　　　　　　）

	入 場 料
	有（　　　　　　円）・無料

	参加者数
	出演者
	人

	招待者
	人

	入場者
	人

②関係団体
	主 催

	共 催

	協 賛・助 成

	協 力

	後 援

③実施スケジュール
	時期
	内容

２．事業概要

①事業の内容（プログラム・主なアーティスト・当日の様子等）

②事業を実施することで、つくば市・つくば市民にどのような波及効果がありましたか

③事業の中で工夫した点・独創的な点をご記入ください

④今回の反省、及びそれを踏まえた今後の展望についてご記入ください